

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARCAPOMACocha
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301111

FFIRB		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027			
					Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.																
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS																
Meta: 3 - RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES																
Actividad Operativa: 0001 - GERENCIA PERMANENTE																
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																
710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.100000	35.00	286.00	0.00	0.00	0.00	0.00	35.00	286.00	0.00	0.00	35.00	286.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	9.000000	10.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	90.00	0.00	0.00	10.00	90.00
71110001010336	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.500000	7.00	10.50	0.00	0.00	0.00	0.00	7.00	10.50	0.00	0.00	7.00	10.50
7111000300055	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.500000	8.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8.00	28.00	0.00	0.00	8.00	28.00
715000110033	B	ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 26#	UNIDAD	21.900000	3.00	65.40	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	65.40	0.00	0.00	3.00	65.40
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	4.500000	4.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00
716000010167	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.500000	6.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6.00	9.00	0.00	0.00	6.00	9.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.500000	14.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	14.00	21.00	0.00	0.00	14.00	21.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.500000	6.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6.00	9.00	0.00	0.00	6.00	9.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	2.000000	12.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12.00	24.00	0.00	0.00	12.00	24.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.500000	8.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8.00	28.00	0.00	0.00	8.00	28.00
716000090052	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR NEGRO	UNIDAD	6.500000	3.00	19.50	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	19.50	0.00	0.00	3.00	19.50
716000090053	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR ROJO	UNIDAD	6.500000	3.00	19.50	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	19.50	0.00	0.00	3.00	19.50
716000090054	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR AZUL	UNIDAD	6.500000	4.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	26.00	0.00	0.00	4.00	26.00
716000160027	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	3.500000	3.00	10.50	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	10.50	0.00	0.00	3.00	10.50
716000160028	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	3.500000	3.00	10.50	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	10.50	0.00	0.00	3.00	10.50
716000160029	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	3.500000	3.00	10.50	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	10.50	0.00	0.00	3.00	10.50
717200050027	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPaque X 500	16.000000	31.00	496.00	0.00	0.00	0.00	0.00	31.00	496.00	0.00	0.00	31.00	496.00
718500060026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	10.500000	8.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8.00	84.00	0.00	0.00	8.00	84.00

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARCAPOMACOCCHA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301111

FF/Rrb			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
170100030895	S	SERVICIO DE CAPACITACION Y ASISTENCIA TECNICA EN MODULO DE LOGISTICA DEL SISTEMA INTEGRADO DE GESTION ADMINISTRATIVA (SIGA)	SERVICIO		10,000.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00
170100031634	S	SERVICIO DE ATENCION Y SOPORTE DEL SISTEMA INTEGRADO DE GESTION ADMINISTRATIVA SIGA	SERVICIO		15,000.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00
2.3.2.2.9.1.1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				51,000.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00
070100250018	S	ASESORIA LEGAL	SERVICIO		9,000.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		15,000.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00
071100382097	S	SERVICIO EN COMUNICACION E IMAGEN INSTITUCIONAL	SERVICIO		9,000.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00
071100387572	S	SERVICIO ADMINISTRATIVO CONTABLE	SERVICIO		18,000.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES					151,831.40	19,800.00		19,800.00	96,831.40		19,800.00		19,800.00	96,831.40		19,800.00	96,831.40		19,800.00	96,831.40
Meta: 1 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO					73,800.00	0.00		0.00	73,800.00		0.00		73,800.00	73,800.00		0.00	73,800.00	73,800.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					73,800.00	0.00		0.00	73,800.00		0.00		73,800.00	73,800.00		0.00	73,800.00	73,800.00		0.00
2.3.2.2.9.1.1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				73,800.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00
210100010077	S	SERVICIO DE CONDUCCION DE VEHICULO	SERVICIO		8,000.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00
840500010012	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO		84,200.00	0.00		0.00	84,200.00		0.00		84,200.00	84,200.00		0.00	84,200.00	84,200.00		0.00
Meta: 22 - GESTION ADMINISTRATIVA					19,800.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					19,800.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00
2.3.2.2.9.1.1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				19,800.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00
071100389998 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROGRAMACION MULTIANUAL DE INVERSIONES					19,800.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00
Meta: 24 - GESTION ADMINISTRATIVA					58,800.00	0.00		0.00	19,800.00		0.00		19,800.00	19,800.00		0.00	19,800.00	19,800.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					58,800.00	0.00		0.00	19,800.00		0.00		19,800.00	19,800.00		0.00	19,800.00	19,800.00		0.00
2.3.2.2.2.2.3	SERVICIO DE INTERNET				19,800.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00
870500030018 S SERVICIO DE INTERNET					19,800.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00
2.3.2.2.7.11.99	SERVICIOS DIVERSOS				19,800.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00
071100381899	S	SERVICIO DE ELABORACION DE DIRECTIVAS INTERNAS	SERVICIO		9,000.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00
071100436308 S SERVICIO DE ELABORACION DE DIRECTIVA INTERNA PARA ALTAS Y BAJAS DE BIENES					9,000.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARCAPOMACCOCHA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301111

FFRb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem				Semestre 1			Semestre 2			Semestre 1			Semestre 2			Semestre 1			Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/	
071100436908	S	SERVICIO DE ELABORACION DE DIRECTIVAS INTERNAS MENORES A 6 UT			SERVICIO		5,000.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS																							
070100020226	S	CONSULTORIA PARA ACTUALIZACION DE REGLAMENTO DE ORGANIZACION Y FUNCIONES			SERVICIO		15,000.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	
070100164990	S	CONSULTORIA PARA LA ELABORACION DE PLAN ESTRATEGICO INSTITUCIONAL			SERVICIO		6,000.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	
071100360360	S	SERVICIO DE ELABORACION DE PLAN OPERATIVO INSTITUCIONAL			SERVICIO		6,000.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	
Meta: 32 - GESTION ADMINISTRATIVA																							
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE																							
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																							
710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO			UNIDAD	8,000000	30.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m			UNIDAD	8,000000	10.00	90.00	0.00	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	90.00	0.00	0.00	0.00		0.00	
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE			UNIDAD	1,500000	6.00	9.00	0.00	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	9.00	0.00	0.00	0.00		0.00	
715000200007	B	SACAGRAFA DE METAL TIPO MARIPOSA			UNIDAD	4,500000	5.00	22.50	0.00	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	22.50	0.00	0.00	0.00		0.00	
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO			UNIDAD	1,500000	8.00	9.00	0.00	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	9.00	0.00	0.00	0.00		0.00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	1,500000	21.00	30.00	0.00	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	30.00	0.00	0.00	0.00		0.00	
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO			UNIDAD	1,500000	9.00	9.00	0.00	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	9.00	0.00	0.00	0.00		0.00	
716000048112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR			UNIDAD	2,000000	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	20.00	0.00	0.00	0.00		0.00	
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO			UNIDAD	3,900000	16.00	35.00	0.00	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	35.00	0.00	0.00	0.00		0.00	
716000060052	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR NEGRO			UNIDAD	6,500000	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	20.00	0.00	0.00	0.00		0.00	
716000060053	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR ROJO			UNIDAD	6,500000	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	20.00	0.00	0.00	0.00		0.00	
716000060054	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR AZUL			UNIDAD	6,500000	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	36.00	0.00	0.00	0.00		0.00	
716000160027	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR AZUL			UNIDAD	3,500000	8.00	10.50	0.00	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	10.50	0.00	0.00	0.00		0.00	
716000160028	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR NEGRO			UNIDAD	3,300000	3.00	10.50	0.00	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	10.50	0.00	0.00	0.00		0.00	
716000160029	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR ROJO			UNIDAD	3,300000	3.00	10.50	0.00	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	10.50	0.00	0.00	0.00		0.00	
717200060027	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPaque x 500	16,000000	30.00	480.00	0.00	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	480.00	0.00	0.00	0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARCAPOMACOGCHA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301111

CANTIDAD Y/O VALORES																		
FF/Rb	Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	2025			2026			2027			2028		
							Semestre 1		Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1		Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1		Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1		Semestre 2 Valor Total S/
							Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/	
	718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	10.500000	7.00	73.50	0.00	0.00	7.00	73.50	0.00	0.00	7.00	73.50	0.00	0.00
Meta: 35 - GESTION ADMINISTRATIVA								2,098.88	0.00		2,098.90	9.10		9.10		2,098.90	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE								2,098.90	0.00		2,098.90	9.10		9.10		2,098.90	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																		
	710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCH0 TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	8.300000	45.00	360.00	0.00	0.00	45.00	360.00	0.00	0.00	45.00	360.00	0.00	0.00
	710600010111	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCH0 TAMAÑO MEDIO OFICIO		UNIDAD	9.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00
	710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	9.000000	12.00	108.00	0.00	0.00	12.00	108.00	0.00	0.00	12.00	108.00	0.00	0.00
	711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	1.500000	20.00	30.00	0.00	0.00	20.00	30.00	0.00	0.00	20.00	30.00	0.00	0.00
	711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00
	715000110033	B	ENGRAFADOR DE METAL DE OFICINA 26/6		UNIDAD	21.800000	8.00	174.40	0.00	0.00	8.00	174.40	0.00	0.00	8.00	174.40	0.00	0.00
	715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	4.500000	12.00	54.00	0.00	0.00	12.00	54.00	0.00	0.00	12.00	54.00	0.00	0.00
	716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	1.900000	14.00	21.00	0.00	0.00	14.00	21.00	0.00	0.00	14.00	21.00	0.00	0.00
	716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	1.900000	24.00	36.00	0.00	0.00	24.00	36.00	0.00	0.00	24.00	36.00	0.00	0.00
	716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	1.900000	14.00	21.00	0.00	0.00	14.00	21.00	0.00	0.00	14.00	21.00	0.00	0.00
	716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		UNIDAD	2.000000	24.00	48.00	0.00	0.00	24.00	48.00	0.00	0.00	24.00	48.00	0.00	0.00
	716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO		UNIDAD	3.500000	24.00	84.00	0.00	0.00	24.00	84.00	0.00	0.00	24.00	84.00	0.00	0.00
	716000080052	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR NEGRO		UNIDAD	6.500000	5.00	32.50	0.00	0.00	5.00	32.50	0.00	0.00	5.00	32.50	0.00	0.00
	716000080053	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR ROJO		UNIDAD	6.900000	5.00	34.50	0.00	0.00	5.00	34.50	0.00	0.00	5.00	34.50	0.00	0.00
	716000090054	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR AZUL		UNIDAD	6.900000	8.00	52.00	0.00	0.00	8.00	52.00	0.00	0.00	8.00	52.00	0.00	0.00
	716000160027	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR AZUL		UNIDAD	3.500000	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00
	716000160028	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR NEGRO		UNIDAD	3.500000	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00
	716000160029	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR ROJO		UNIDAD	3.500000	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00
	717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPaque X 500	18.000000	50.00	900.00	0.00	0.00	50.00	900.00	0.00	0.00	50.00	900.00	0.00	0.00
	718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	10.500000	8.00	83.00	0.00	0.00	8.00	83.00	0.00	0.00	8.00	83.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARCAPOMACOCCHA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301111

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES												
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025			2026			2027			2028			
					Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/		
TOTAL GENERAL S/					467,603.40	24,000.00	384,603.40	24,000.00	384,603.40	24,000.00	384,603.40	24,000.00	384,603.40	24,000.00	384,603.40	24,000.00	0.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARCAPOMACOCCHA
Beate, Adm. Gestión M. Planifica y Opera
Jefe de la Oficina de Logística

Firma 2: Representante de la Entidad u organización de la entidad, o por el representante a quien se le hubiera delegado dicha facultad.


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARCAPOMACOCCHA
YAUJIN
Mayor Antonio Garay M.
ALCALDE